Classic Race Aarhus Fond

Rudolfgardsvej 7
DK-8260 Viby J.

www.craa.dk

Slutinstruktion 2

Tidsplan fredag
Klasse

OK Mobil 1 Legend Cup
Historisk 65 -klassen
Youngtimer

International Historic Formula
Historisk 71 -klassen
Historisk 76-80"er- klasserne
International Youngtimer
Challenge

Mascot DTC

Formel 1

OK Mobil 1 Legend Cup
Historisk 65-Klassen
Youngtimer

International Historic Formula
Historisk 71-Klassen
Historisk 76-80"er- klasserne
International Youngtimer
Challenge

Historisk 65-Klassen
Historisk 71-Klassen
Historisk 76-80"er Klasserne
International Historic Formula
International Youngtimer
Challenge

Saebeklasser lgb

Kagrestols Race

Mascot DTC Materiel til Pit
Mascot DTC

OK Mobil 1 Legend Cup
Formel 1

Lukning af banen

Indmarch

CRAA Classis lgb d. 27-28-29-maj 2016

27-05.2016

Type

Farermagde
Farermgde
Farermade
Farermgde
Farermade
Farermgde

Fagrermgde
Fagrermgde
Fagrermgde

Treening
Treening
Treening
Treening
Treening
Treening

Treening

Tidtagning
Tidtagning
Tidtagning
Tidtagning

Tidtagning

Omg./Tid.

Mgdepligt
Mgadepligt
Mgdepligt
Mgadepligt
Mgdepligt
Mgadepligt

Mgadepligt
Mgadepligt
Mgadepligt

Indledende Heat

Treening
Tidtagning
Opvisning

Opv. Start

07.30
08.00
08.30
09.00
09.30
09.30

10.00
14.30
15.00

09.10
09.30
09.50
10.10
10.30
10.50

11.10
11.30
12.00
12.30
13.00

13.25
13.50
13.50
15.55
16.10
16.40
17.10
17.30

17.40

Slut

09.20
09.40
10.00
10.20
10.40
11.00

11.20
11.50
12.20
12.50
13.15

13.40
15.50
15.50
16.05
16.30
17.00
17.25
17.40
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GODKENDT / APPROVED

17-05-2016

10. min
10. min
10. min
10. min
10. min
10. min

10. min
20. min
20. min
20. min
15. min

15. min
120.min
120.min
10. min
20. min
20. min
15. min
10. min
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Tidsplan lgrdag
Klasse

Kamp der Zwerge

FDM Sport Dansk bygget
International Youngtimer
Challenge

International Historic Formula
Kampf der Zwerge

Formel 1

Mascot DTC Materiel til Pit
Mascot DTC

Youngtimer

Mascot DTC

Kampf der Zwerge

Historisk 65-klassen

Bryllups karsel

International Youngtimer
Challenge

OK Mobil 1 Legend Cup
Velggrende karsel
International Historic Formula
Historisk 71-klassen

Formel 1

Mascot DTC Materiel til Pit
FDM Sport Dansk Bygget
Mascot DTC

Kampf der Zwerge

Historisk 76-80"er- klasserne
Youngtimer

Lukning af banen

28-05.2016
Type

Fagrermgde
Fagrermgde

Heat
Heat
Traening
Opvisning

Traening
Tidtagning
Tidtagning
Tidtagning
Heat

Heat
Heat

Heat
Heat
Opvisning

Opvisning
Heat
Heat
Heat
Heat

Omg./Tid. Opv. Start  Slut
Mgdepligt 08.00
Mgadepligt 14.30
1 14 min +1 omg 08.30 08.50
1 14 min +1 omg 09.00 09.20

09.30 09.45
09.50 10.05
10.10 10.20
10.25 10.40
10.50 11.05
11.15 11.30
11.40 11.55
1 14 min +1 omg 12.05 12.25
12.30 12.40
2 14 min +1 omg 12.45 13.05
1 14 min +1 omg 13.15 13.35
13.40 14.20
2 14 min +1 omg 1425 14.45
1 14 min +1 omg 1455 15.15
15.25 15.40
1550 16.00
15,55 16.05
1 10 omg. 16.10 16.30
1 14 min +1omg 16.40 17.00
1 14 min +1 omg 17.10 17.30
1 14 min +1 omg 17.40 18.00
18.10
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17-05-2016

R 20. min
20. min
15. min
15. min
10. min
15. min
15. min
15. min
15. min
20. min
10. min

R 20. min
R 20. min
40. min
20. min
20. min
15. min
10. min
10. min
S 20. min
20.min
20. min
20. min
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| A
Tidsplan sgndag 29-05.2016 R i
. 17-05-2016
Klasse Type Omg./Tid. Opv. Start  Slut
Historisk 65-klassen Heat 2 14 min +1 omg 08.30 08.50 20. min
Historisk 71-klassen Heat 2 14 min +1 omg 09.00 09.20 20. min
Historisk 76-80"er- klasserne Heat 2 14 min +1 omg 09.30 09.50 20. min
International Youngtimer
Challenge Heat 3 14 min +1omg 10.00 10.20 R 20.min
OK Mobil 1 Legend Cup Heat 2 14 min +1 omg 10.30 10.50 R 20.min
Formel 1 Opvisning 11.00 11.15 15. min
Youngtimer Heat 2 14 min +1 omg 11.25 11.45 20. min
International Historic Formula Heat 3 14 min+lomg. 1155 12.15 20. min
Kampf der Zwerge Heat 2 14 min +1lomg 12.25 12.45 20. min
Mascot DTC Materiel til Pit 12.50 13.00 10. min
FDM Sport Dansk bygget Opvisning 12.55 13.05 10. min
Mascot DTC Heat 2 10 omg 13.10 13.30 S 20.min
Kgrestols Race Finaler 13.40 14.00 20. min
Velggrende kgrsel High Speed 14.00 14.20 20. min
Historisk 65-klassen Heat 3 14 min+lomg. 14.30 14.50 20. min
Historisk 76-80"er- klasserne Heat 3 14 min +1lomg 15.00 15.20 20. min
Formel 1 Opvisning 15.30 15.45 15. min
Mascot DTC Materiel til Pit 15.50 16.00 10. min
FDM Sport Dansk bygget Opvisning 15.55 16.05 10. min
Mascot DTC Heat 3 10 omg 16.10 16.30 S 20.min
Historisk 71-klasserne Heat 3 14 min +1lomg 16.40 17.00 20. min
Youngtimer Heat 3 14 min +1omg 17.10 17.30 20. min
OK Mobil 1 Legend Cup Heat 3 14 min +1lomg 17.40 18.00 R 20.min
Lukning af banen 18.10

Med venlig hilsen
Lgbsledelsen

AAS/ CRAA
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